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MUNICIPIO DE CHIMALHUACAN 0085

Cuenta a 2021
Estado de Fiujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

[

Concepto (3)

Importe 2021 (4)

Importe 2020 (4) ]

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en

Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

358,167,433.26
91,828,641.86

36,399,628.78
42,070,403.42
8,321.06
9,239,411.50

146,751,557.78
31,869,468.86

202,352,157.85

65,592,416.52
-28,193,5624.15
-76,215,990.99

128,236,287.84
-20,297,056.38

133,230,025.01
155,815,275.41

1,276,265,694.55
976,144,438.13
53,893,455.85
246,227,800.57
117,785,433.80
117,231,037.00

-223,238,462.11
-8,335,033.47

862,452.72
-10,281,995.08
-189,243.06
1,360,599.00

-197,769,065.33
-8,886,176.89

59,002,809.57
46,831,404.67
-4,564,133.99
-85,358,077.23

116,533,122.13
-4,051,751.37

-110,495,955.28

100,108,200.64
-282,241,271.68

720,602,617.93
545,367,967.83

175,234,650.10
80,677,790.42
31,984,636.00
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Cuenta | a 2021
Estado de Fiujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

[ Concepto (3) | Importe 2021 (4) l Importe 2020 (4) ]
Bienes Muebles 17,567,960.86
554,396.80 31,125,193.56

1,158,480,260.75

1,405,658,366.68

1,405,658,366.68
-1,405,658,366.68

-91,362,830.52

109,544,896.84
18,182,066.32

639,924,827.51

65,126,071.34

65,126,071.34
421,160,581.80

421,160,581.80
-356,034,510.46

1,649,045.37

107,895,851.47
109,544,896.84

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. Xochitl Flores Jiménez
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